
НОВИ ВКУСОВИ

ЧОКОЛАДНА ТОРТА

ЧИЗКЕЈК

KАЛАБАЛАК ТАВА

ДЕБЕЛ КОЛБАС

ПЛЕСКАВИЦА КАЛАБАЛАК

МАКЕДОНСКА ДАСКА

КАМНИК SEXY

БАВАРИЈА



ПОЈАДОК

ПИТА СО МОДАР ДОМАТ.........130.00
пита со модар домат, праз, морков, кисело млеко и јогурт

ПИТА СО СИРЕЊЕ ОВЧО СИРЕЊЕ.........150.00
пита со овчо сирење, кисело млеко и јогурт

ЛЕПЧИЊА СО ЈАЈЦА.........170.00
лепчиња пржени во јајца, овчо сирење и јогурт

МЕКИЦИ.........160.00
две мекици, овчо сирење и јогурт

МАКЕДОНСКИ ПОЈАДОК.........230.00
кајгана од две јајца, домашна пита, манџа од домат и 
пиперки, овчо сирење, домат, краставица, маслинки

АНГЛИСКИ ПОЈАДОК.........250.00
две јајца на око, гравче, сланина, 

похован кашкавал, печурки на путер, домат и лепче

ОМЛЕТ ПО ИЗБОР.........210.00
зеленчук - кашкавал - сирење - свински врат - сланина

ЛЕТНА МАНЏА.........170.00
две јајца, домат, пиперка, кромид и лепче

BREAKFAST БУРГЕР.........220.00
лепче бургер, 2 јајца на око, сланина, кашкавал ајдамер,

овчи кашкавал, BBQ сос, кану помфрит

ЧОРБА ОД ДИВ ФАЗАН.........250.00
див фазан, пашканат, целер, морков и лепче

ТЕЛЕШКА ЧОРБА.........180.00
телешки мускул, пашканат, целер, морков и лепче

МИНЕСТРОНЕ ЧОРБА.........180.00
морков, наут, пашканат, целер и лепче

ЧОРБИ



САЛАТИ

КАЛАБАЛАК САЛАТА.........340.00
шери, краставица, овчо галичко сирење, мариниран црвен кромид

ВИТАМИНСКА САЛАТА.........180.00
цвекло, морков, зелка, краставица и наут

ШОПСКА САЛАТА.........190.00
домат, краставица, кромид црвен, овчо сирење

ЕГЕЈСКА САЛАТА.........210.00
домат, краставица, црвен кромид, овчо сирење, 

феферонки, каламата маслинки, јајце

МАКЕДОНСКА САЛАТА.........190.00
домат, пиперка, црвен кромид и магдонос

ЗЕЛКА САЛАТА.........150.00
свежа зелка

МИМОЗА.........170.00
марула, варено јајце, млад кромид

ДОМАТ ПОРЦИЈА.........150.00
домат, маслиново масло, кромид

ТАРАТУР.........160.00
павлака, краставица, лук, ореви, маслиново масло

ТУНА САЛАТА.........280.00
туна, марула, пченка, црвен грав, јајце и маслинки

ЦЕЗАР САЛАТА.........260.00
пилешки стек, марула, дресинг, пармезан и кубети

РУКОЛА САЛАТА.........280.00
бејби рукола, pak choi, морков, шери и семки од тиква

КАПРЕЗЕ.........300.00
домат, моцарела, рукола и босилек

БИФТЕК САЛАТА.........880.00
бифтек таљата, рукола, марула, морков, краставица,

пармезан, Тhai сос



ПРЕДЈАДЕЊЕ

ИНТЕРНАЦИОНАЛНА ДАСКА.........1700.00
говедска пршута,  jamon serrano, слатко од смокви

овчи кашкавал, пармезан, горгонзола, долми, лепче со лук, печурки на путер,
његошки пршут, рукола и шери домат

МАКЕДОНСКА ДАСКА.........мала 1490.00 / голема 2400.00
лутеница, пинџур, ајвар, макало (компир), овчо сирење 100гр, биено сирење 100гр,

овчи кашкавал 100гр, тиквици, печурки, маслинки, домат, краставица,
пита со сирење, пита со модар домат, таратур, сарми (4 парчиња)

ДАСКА СО СИРЕЊЕ И КАШКАВАЛ.........1090.00
кашкавал premium, пармезан, горгонзола, моцарела, камембер,

овчо сирење, биено сирење, рукола, шери, слатко од смокви и ореви

ГОВЕДСКА ПРШУТА.........390.00
80г. говедска домашна пршута, потпечено лепче

ЊЕГОШКА ПРШУТА.........390.00
100г. његошка димена свинска пршута, потпечено лепче

JAMON SERRANO ПРШУТА.........490.00
100г. шпанска свинска пршута

КОРАБ ОВЧИ КАШКАВАЛ.........210.00
100г. зрееен овчи кашкавал

PREMIUM КАШКАВАЛ.........280.00
100г. premium шар планински зреен овчи кашкавал

КОЗЈИ КАШКАВАЛ.........190.00
100г. домашен млад козји кашкавал

БИЕНО СИРЕЊЕ ВО ФУРНА.........230.00
биено сирење, домат, оригано во фурна

ОВЧО СИРЕЊЕ ВО ФУРНА.........230.00
овчо сирење, домат, оригано во фурна

ОВЧО СИРЕЊЕ.........160.00
100г. овчо сирење екстра галичник

БИЕНО СИРЕЊЕ.........160.00
100г. прилепско биено сирење

БИЕНО СИРЕЊЕ СО СЛАНИНА.........200.00
100г. прилепско биено сирење и сланина



ПРЕДЈАДЕЊЕ

ПИПЕРКИ СО СИРЕЊЕ ВО ФУРНА.........230.00
благи/лути пиперки во сирење подпечени во фурна

ПИПЕРКА СО ЛУК.........40.00
блага или лута пиперка со лук

КАЈМАК.........190.00
100г. домашен кајмак Краљево

МАКАЛО ОД КОМПИР.........150.00
пиперки, компир, маслиново масло и лук

МАКАЛО ОД ГРАВ.........150.00
пиперки, грав, праз, маслиново масло

АЈВАР.........150.00
ајвар од благи пиперки

ЛУТЕНИЦА.........150.00

ПИНЏУР.........150.00
пиперки, домат, лук, маслиново масло

ВРГАЊ НА ПУТЕР.........420.00
200гр. вргањ, маслиново масло, путер, магдонос, лук, потпечено лепче

ПЕЧУРКИ НА ПУТЕР.........220.00
300гр. шампињони, маслиново масло, путер, магдонос, лук

МОДАР ДОМАТ ВО ФУРНА.........230.00
модар домат во фурна со сирење

ЧИПС ТИКВИЧКИ.........230.00
чипс тиквички со ајоли сос

ЧИПС СЛАНИНА.........440.00
400gr крцкава сланина со пекарски компир

РУСКА САЛАТА.........150.00

ТОПЕНО СИРЕЊЕ ВО ФУРНА.........240.00
300gr кравјо сирење. кашкавал, сланина,

доматно пире



ЛЕБ/ПАСТРМАЈЛИИ

ПАСТА

ЛЕБ.........40.00
домашно лепче

ФУРНАРИНКИ.........120.00
домашни фурнаринки со сусам

ФУРНАРИНКИ СО КАШКАВАЛ И СЛАНИНА.........250.00
домашни фурнаринки, кашкавал, сланина

ЛЕПЧЕ СО КАЈМАК.........200.00
печено лепче со кајмак Краљево и лук

ПИЦА ЛЕПЧЕ СО ЛУК.........150.00
печено крцкаво лепче со лук и оригано

ПАСТРМАЈЛИЈА СВИНСКА.........310.00
зачинето свинско филе, јајце

ПАСТРМАЈЛИЈА ПИЛЕШКА.........310.00
зачинет пилешки стек, јајце

ДОМАШНА ПАСТРМАЈЛИЈА.........340.00
зачинето свинско филе, чадена сланина и кашкавал

ПИЦА ПАСТРМАЈЛИЈА.........310.00
кулен - пиперка и лук - печурки - четири сирења - горгонозола

ШПАГЕТИ КАРБОНАРА.........320.00
сланина, јајце, бело вино, павлака, пармезан

МАКАРОНИ 4 ВИДА СИРЕЊЕ.........320.00
бел сос со 4 вида сирење, павлака

МАКАРОНИ АРАБИАТА.........260.00
пелат, лук, чили, маслинки и магдонос



ПРИЛОГ

РИЖОТО

ПЕКАРСКИ КОМПИР.........150.00
200г. беровски компир, коријандер семки, црвен пипер, рузмарин

КАНУ КОМПИР.........160.00
100% McCain, 100% Компир

КАНУ КОМПИР СО СИРЕЊЕ.........220.00
компир, сирење

ПИРЕ.........120.00
компир пире со путер

ЗЕЛЕНЧУК НА СКАРА.........290.00
зеленчук на скара со балзамико сос

ОРИЗ СО ЗАЧИНИ.........140.00
ориз, морков, пиперка и кромид

РИЖОТО ПИЛЕШКО.........360.00
ориз, пилешки стек, тиквица, путер, бело вино, пармезан

РИЖОТО ЗЕЛЕНЧУК.........350.00
ориз, зеленчук, путер, бело вино, пармезан

РИЖОТО СО ВРГАЊ.........420.00
ориз, вргањ, бело вино, пармезан



СКАРА

КАЛАБАЛАК ПЛЕСКАВИЦА.........650.00
јунешко мелено месо, овчи кашкавал, сланина и пиперка салата

ШАРСКА ПЛЕСКАВИЦА.........280.00
јунешко мелено месо, овчи кашкавал, салата и пекарски компир

ПЛЕСКАВИЦА СО КАЈМАК.........300.00
јунешко мелено месо, кајмак, салата и пекарски компир

ПЛЕСКАВИЦА.........250.00
јунешко мелено месо, салата и пекарски компир

ЌЕБАП.........30.00
30 гр. ќебап од јунешко мелено месо, салата и пекарски компир

УШТИПЦИ.........340.00
уштипци во кајмак

СВИНСКА ПОЛНЕТА ВЕШАЛИЦА.........460.00
250г. каре, кашкавал, сланина, маринирани печурки, корнишони

ТЕЛЕШКИ ЏИГЕР.........240.00
300г. телешки џигер со магдонос и лук, маслиново масло

СВЕЖО РЕБРО НА СКАРА.........1000.00 / КГ
свежо ребро на скара, салата и пекарски компир

ТЕНОК КОЛБАС.........280.00
220гр. тенок колбас, салата и пекарски компир

ДЕБЕЛ КОЛБАС.........280.00
220гр. дебел колбас, салата и пекарски компир

СВИНСКИ РАЖНИЌ.........320.00
свинско каре, зеленчук салата и кану помфрит

СВИНСКИ УВИЈАЧ.........390.00
свинско каре, овчи кашкавал, сланина, салата и кану помфрит

ПИЛЕШКИ УВИЈАЧ.........390.00
пилешко, овчи кашкавал, сланина, салата и кану помфрит

СВИНСКА КРЕМЕНАДЛА СО РЕБРО.........1380.00 / КГ



ГОТВЕНИ ЈАДЕЊА

КАЛАБАЛАК ТАВА.........520.00
свинско месо, димена сланина, кромид, 

морков, пиперка блага, печурки, тортиља, кашкавал, сирење

САРМИ ОД ЛОЗОВ ЛИСТ И КИСЕЛО МЛЕКО.........290.00

ЈУНЕШКИ ЈАЗИК ПОТПЕЧЕН НА СКАРА.........330.00
300г. телешки џигер со магдонос и лук, маслиново масло

СЕЛСКО МЕСО.........470.00
свинско месо, пилешко месо, мелено месо, кромид

ТАВЧЕ ГРАВЧЕ.........150.00
тетовски грав, црвен пипер, кромид, грав



ТЕЛЕШКО

БИФТЕК НА СКАРА.........1250.00
300г. јунешки бифтек со сос од зелен бибер со чипс компир

ЈУНЕШКИ РАМСТЕК.........820.00
300г. јунешки рамстек, салата и пекарски компир

ТЕЛЕШКИ ОБРАЗИ СО ПИРЕ.........430.00
телешки образи во сос црвено вино

ТЕЛЕШКИ МЕДАЉОНИ ВО ЕСПАЊОЛ СОС.........800.00
телешко месо 

ТЕЛЕШКА ТОМАХАВКА.........2500.00 / КГ

ТЕЛЕШКИ RIB EYE СО КОСКА.........2200.00 / КГ



ПИЛЕШКО

СВИНСКО

ПИЛЕШКИ КРИЛЦА.........230.00
порција пилешки крилца

СВЕЖ СТЕК НА СКАРА.........300.00
пилешки стек од македонско потекло на скара со кану компир

THAI СТЕК СО ЗЕЛЕНЧУК.........330.00
пилешки стек, морков, тиквица, кромид, соја сос, ѓумбир - thai

СТЕК СО СОС ОД ПЕЧУРКИ.........330.00
пилешки стек со сос од вргањ, шампињони, лук, бело вино и пире

ПИЛЕШКИ ПРСТИ.........300.00
пилешки прсти од македонско потекло, кану помфрит и ајоли сос

ПИЛЕШКО ВО ЧИЛИ СОС.........330.00
пилешки стек од македонско потекло, еспањол сос, лута пиперка и лук

БАТАК НА ЖАР.........880.00 / 1кг

РЕБРО ВО ФУРНА СО BBQ СОС.........1400.00 / 1кг
кроено ребро, коњак, доматно пире, лук, соја сос и пекарски компир

СВИНСКО ФИЛЕ.........440.00
свинско филе со праз и суви пиперки, пекарски компир

ВИЕНСКА ШНИЦЛА.........390.00
виенска шницла, салата, кану помфрит и ајоли сос



ДЕСЕРТИ

ТОРТА ФЕРЕРО РОШЕР.........240.00
лиснато тесто, крем фереро роше и сладолед

ЛАВА КОЛАЧ.........210.00
чоколаден колач, ванила сладолед и портокал

ТРИЛЕЧЕ.........140.00

ЧИЗКЕЈК.........230.00

ЧОКОЛАДНА ТОРТА.........210.00

1 ТОПКА СЛАДОЛЕД.........60.00

ПОРЦИЈА СЛАДОЛЕД СО 3 ТОПКИ.........150.00

АПЕТИСАНИ.........220.00



КАФЕ И ТОПЛИ НАПИТОЦИ

ЕСПРЕСО.........80.00

МАКИЈАТО.........90.00

КАПУЧИНО.........100.00

АМЕРИКАНО.........100.00

ФРЕДО ЕСПРЕСО.........150.00

ФРЕДО КАПУЧИНО.........170.00

ЛАТЕ МАКИЈАТО.........140.00

ИРСКО КАФЕ.........200.00

НЕСКАФЕ.........120.00

ЧАЈ.........80.00



БЕЗАЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ

ВОДА

КОКА КОЛА.........100.00

ФАНТА.........100.00

ШВЕПС.........100.00

СПРАЈТ.........100.00

ПЕПСИ.........90.00

ГАЗОЗА.........90.00

НЕКСТ.........120.00
ПОРТОКАЛ - ЈАБОЛКО - ПРАСКА - МУЛТИКОКТЕЛ

ФЈУЗТИ - ЛАДЕН ЧАЈ.........120.00

РЕД БУЛ.........250.00

ЦЕДЕН ЛИМОН.........170.00

ЦЕДЕН ПОРТОКАЛ.........170.00

ЦЕДЕН МИКС.........200.00

ГОРСКА 0.33/0.75Л.........90.00 / 140.00

САН ПЕЛЕГРИНО 0.33/0.75Л.........150.00 / 220.00

AQUA PANNA 0.33/0.75Л.........150.00 / 220.00



АЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ

РАКИЈА Тиквеш.........85.00

РАКИЈА Тиквеш VS.........130.00

РАКИЈА Св. Трифун - Бовин.........85.00

РАКИЈА Св. Трифун Fine - Бовин.........150.00

РАКИЈА Св. Трифун Premium - Бовин.........180.00

РАКИЈА Камник.........220.00

РАКИЈА Шливка.........80.00

РАКИЈА Дуњевача Маринкович.........160.00

РАКИЈА Кајсиовача Маринкович.........160.00

РАКИЈА Вилијамовка.........160.00

Мастика Грозд.........85.00

РАКИЈА Јени.........80.00

УЗО Ploumari.........110.00

УЗО 12.........90.00

УЗО Tsantali.........85.00

ВОДКА Smirnoff.........160.00

ВОДКА Belvedere.........370.00

ВОДКА Ciroc.........230.00

ВОДКА Grey Goose.........370.00

ВОДКА Ketel One.........270.00

ВОДКА Ruski Standard.........170.00

СИТЕ ПИЈАЛОЦИ СЕ О.О4Л



АЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ

Johnnie Walker Red.........200.00

Johnnie Walker Black.........270.00

Johnnie Walker Red Rye.........200.00

Johnnie Walker Gold.........550.00

J&B.........200.00

Jameson.........200.00

Ballantine’s.........200.00

Jack Daniel’s.........270.00

Jack Daniel’s Honey.........270.00

Jack Daniel’s Single Barrel.........350.00

Gentleman Jack.........370.00

Bushmills.........200.00

Nikka.........600.00

Chivas Regal.........350.00

Monkey Shoulder.........300.00

Dimple.........300.00

Four Roses.........200.00

Jim Beam.........200.00

Remy Martin VS.........400.00

Southern Comfort.........200.00

СИТЕ ПИЈАЛОЦИ СЕ О.О4Л



АЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ

ЏИН Gordon’s.........180.00

ЏИН Gordon’s Pink.........180.00

ЏИН Bombay.........220.00

ЏИН Hendricks.........280.00

PELINKOVAC.........150.00

JEGERMEISTER.........200.00

BAILEYS.........180.00

CAPTAIN MORGAN.........180.00

BACARDI.........200.00

ТЕКИЛА.........100.00

MARTINI.........200.00

CAMPARI.........200.00

APEROL SPRITZ.........240.00

КОЊАК.........150.00

ШТОК.........180.00

СИТЕ ПИЈАЛОЦИ СЕ О.О4Л



ПИВО

СКОПСКО 0.33Л.........120.00

СКОПСКО СМУТ 0.33Л.........120.00

СКОПСКО РАДЛЕР 0.33Л.........120.00

ХАЈНЕКЕН 0.33Л.........200.00

АМСТЕЛ 0.33Л.........150.00

КОРОНА 0.33Л.........250.00

ЗЛАТЕН ДАБ 0.33Л.........120.00

ТУБОРГ 0.5Л.........150.00

КАРЛСБЕРГ 0.33Л.........180.00

СКОПСКО ТОЧЕНО 0.33Л/0.5Л.........120.00/140.00

БАВАРИЈА 0.25Л/0.33Л.........150.00/180.00



ВИНСКА КАРТА

WINEMAKERS SELECTION WHITE.........1400.00

WINEMAKERS SELECTION RED.........1400.00

TEMJANIKA.........1400.00

TEMJANIKA GOLD.........2650.00

PINOT GRIGGIO.........1550.00

SAUVIGNON BLANC.........1400.00

CUVEE DE PRESTIGE.........2700.00

TEN BARELLS SYRAH.........4500.00

TEN BARELLS CABERNET SAUVIGNON.........4500.00

MONTE.........1350.00

PINOT NOIR.........1750.00

КАМНИК SEXY.........1690.00

НАЛИВНО ВИНО 0.15л.........200.00

НАЛИВНО ВИНО 0.5л.........700.00

GRASEVINA.........1400.00

TEMJANIKA.........1400.00

CHARDONNAY.........1400.00

PINOT GRIGIO.........1400.00

ALUSE PINOT NOIR.........2400.00

SAUVIGNON BLANC.........1500.00

ERIGON KARTOSIJA.........1450.00

ERIGON MERLOT.........1550.00

FORTUNA ROSE.........1550.00

СИТЕ ПИЈАЛОЦИ СЕ 0.75л



ВИНСКА КАРТА

MERLOT.........1380.00

ANA MARIJA ROZE.........1450.00

CABERNET SAUVIGNON.........1450.00

MUSCAT TEMJANIKA.........1550.00

TRAMINEC.........1450.00

RIESLING.........1450.00

DISSAN.........1450.00

IMPERATOR.........2680.00

PETIT VERDOT.........1480.00

ALEKSANDAR.........1450.00

DISAN BARIK.........2700.00

AGJUPKA.........7500.00

СИТЕ ПИЈАЛОЦИ СЕ 0.75л



ВИНСКА КАРТА

Т’ГА ЗА ЈУГ.........780.00

АЛЕКСАНДРИЈА КЛАСИК.........780.00

РОЗЕ • БЕЛО • ЦРВЕНО

АЛЕКСАНДРИЈА КУВЕ.........1200.00

РОЗЕ • БЕЛО • ЦРВЕНО

ТРАМИНЕЦ.........780.00

ВРАНЕЦ.........780.00

ТЕМЈАНИКА.........780.00

БЕЛА ВОДА БЕЛО.........2800.00

БЕЛА ВОДА ЦРВЕНО.........2800.00

БАРОВО.........2700.00

SPECIAL SELECTION.........1160.00

СИТЕ ПИЈАЛОЦИ СЕ 0.75л

CLASSIC 0.187Л.........200.00

CUVEE 0.187Л.........290.00

СМЕДЕРЕВКА 0.5Л.........340.00

НАЛИВНО ВИНО 0.15Л.........180.00

НАЛИВНО ВИНО 0.5Л.........600.00

ТИКВЕШ S.S



СВЕТСКИ ВИНА

MOET.........8000.00

DON PERIGNON.........21.000.00

HENKEL.........1800.00

MARTINI PROSECCO.........1500.00

SPUMANTE.........1300.00

ALCOHOL FREE SHAMPAGNE.........400.00

СИТЕ ПИЈАЛОЦИ СЕ 0.75л


